menyasar pada OPD serta kabupaten/kota yang 
masih berada pada predikat cukup informatif, 
kurang informatif dan tidak informatif sesuai hasil 
Monev Komisi Informasi Sulawesi Selatan tahun 
2022. 

Selama tahun 2023, PPID Pemerintah Provinsi Sulawesi 
Selatan telah menerima sebanyak 511 (lima ratus 
sebelas) permohonan informasi publik. Jumlah ini 
merupakan rekapitulasi dari permohonan informasi 
yang masuk melalui PPID Utama serta PPID Pelaksana 
baik secara langsung di ruang layanan informasi 
maupun online melalui laman ppid.sulselprov.go.id 
serta website masing-masing PPID Pelaksana

[...]

Pemerintah Provinsi Sulawesi Selatan membutuhkan 
waktu rata-rata dibawah 5 (lima) hari kerja. 

2.3.  Jumlah Permintaan Informasi Publik yang Dikabulkan
Baik Sebagian atau Seluruhnya

Pada tahun 2023, PPID Pemerintah Provinsi 
Sulawesi Selatan telah mengabulkan 
sebanyak 505 (lima ratus lima) dari total 511 
permohonan informasi atau 98,8 persen. 
Sebanyak 491 (empat ratus sembilah puluh 
satu) dikabulkan secara keseluruhan atau 96 
persen  sementara  14  (empat  be las ) 
permohonan dikabulkan sebagian atau 2,7 
persen. Beberapa permohonan informasi